เหมาทำการปรับปรุงทาสีสะพานลอยคนเดินข้าม ทางหลวงหมายเลข ๒๐๑ ตอน บ้านลี่ - สี่แยกโรงต้ม ที่

กม.๑๐๘+๐๒๕ และกม.๑๑๓+๖๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทัพพ์พลัส99 จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๒๕๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ